ЧОУ «Православная классическая гимназия «София»
ПРИКАЗ
ПО ОСНОВНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
от 17.10.2023                                  				                          №48/1-О
[bookmark: _GoBack]Об итогах школьного этапа открытой всероссийской интеллектуальной олимпиады школьников «Наше наследие» в 2023/24 учебном году
В соответствии с Положением об открытой всероссийской интеллектуальной  олимпиаде  школьников «Наше наследие» ОЧУ «Православного Свято-Тихоновского гуманитарного университета», в соответствии с Планом работы гимназии на 2023/24 учебный год и по итогам школьного этапа открытой  всероссийской интеллектуальной олимпиад ы школьников «Наше наследие» в 2023/24 учебном году
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список победителей и призеров,  итоговые результаты школьного этапа открытой  всероссийской интеллектуальной олимпиаде школьников «Наше наследие»
в 2023/24 учебном году (приложение 1).
2. Объявить благодарность учителю истории Завалка Г.А., учителям начальных классов Басовой Е.А., Юлаевой А.Г., Мотиной Н.С. , подготовивших победителей и призеров открытой  всероссийской интеллектуальной олимпиаде школьников «Наше наследие»в 2023/24 учебном году .
3. Заместителю директора по УВР Кемайкиной Л.Г.:
3.1. Взять под личный контроль организацию систематической работы с одаренными детьми, подготовку и проведение  муниципального и регионального  этапов открытой  всероссийской интеллектуальной олимпиаде школьников «Наше наследие»
в 2023/24 учебном году
3.2. Направить победителей и призеров открытой  всероссийской интеллектуальной олимпиаде школьников «Наше наследие» в 2023/24 учебном году для участия в муниципальном этапе открытой  всероссийской интеллектуальной олимпиаде школьников «Наше наследие»

	Директор:

	Н.И. Бордиловская

	С приказом ознакомлена:

	Заместитель директора по УВР

	Л.Г. Кемайкина

	17.10.2023

	Приложение 1 к приказу от 17.10.2023 №

Результаты  школьного этапа олимпиады открытой  всероссийской интеллектуальной олимпиаде школьников «Наше наследие» в 2023/24 учебном году
 2-11 классы.
Общее количество: 69 человек
Диплом Iстепени.
	ФИ
	Класс
	Результат

	Сорокин Пётр
	2
	Диплом I степени.

	Балабаев Дмитрий
	2
	Диплом I степени.

	Зраева Ева
	2
	Диплом I степени.

	Мальков Иван
	6
	Диплом I степени.

	Толочкина Татьяна
	7
	Диплом I степени.

	Зуева Полина
	7
	Диплом I степени.

	Смирнов Даниил
	9
	Диплом I степени.

	Горбунова Вероника
	9
	ДипломI степени.

	Зотова Екатерина
	9
	Диплом I степени.

	Лемахина Мария
	9
	Диплом I степени.

	Иванова Елизавета
	9
	Диплом I степени.

	Филимонов Арсений
	9
	Диплом I степени.

	Ковалёв Серафим
	10
	Диплом I степени.

	Алтухова Мария
	11
	Диплом I степени.

	Иванов Александр
	11
	Диплом I степени.

	Смирнов Глеб
	11
	Диплом I степени.

	Толстой Николай
	11
	Диплом I степени.

	Яковлева Кристина
	11
	Диплом I степени.

ДипломII степени.
	ФИ
	Класс
	Результат

	Марченко Тимофей
	4
	Диплом II степени.

	Тукан Анна
	6
	Диплом II степени.

	Вожов Никита
	7
	Диплом II степени.

	Сироткин Иван
	8
	Диплом II степени.

	Петров Влад
	9
	Диплом II степени.

	Головенко Андрей
	9
	Диплом II степени.

	Псакина Полина
	9
	Диплом II степени.

Диплом III степени.
	ФИ
	Класс
	Результат

	Михайлова Варвара
	4
	Диплом III степени.

	Фёдоров Гордей
	6
	Диплом III степени.

	Фёдоров Гордей
	6
	Диплом III степени.

	Филиппова Варвара
	9
	Диплом III степени.

Участники
	ФИ
	Класс
	Результат

	Тюкова Екатерина
	2
	Участник

	Хапцов Иван
	2
	Участник

	Ковалёв Серафим
	2
	Участник

	Бельский Илья
	2
	Участник

	Вайцеховский Матвей
	2
	Участник

	Малькова Дарья
	2
	Участник

	Головенко Роман
	2
	Участник

	Двинин Демьян
	3
	Участник

	Казанцева Вероника
	3
	Участник

	Руднева Ева
	3
	Участник

	Зраев Михаил
	4
	Участник

	Дунайкин Алексей
	4
	Участник

	Городничева Ольга
	4
	Участник

	Костин Андрей
	4
	Участник

	Прокопович Татьяна
	4
	Участник

	Псакина Ульяна
	4
	Участник

	Серебрякова Елена
	4
	Участник

	Смирнов Иван
	4
	Участник

	Степачёв Фёдор
	4
	Участник

	Тукан Максим
	4
	Участник

	Чернова Диана
	4
	Участник

	Шлётов Григорий
	4
	Участник

	Вознесенкая Николетта
	5
	Участник

	Ерохин Максим
	5
	Участник

	Конюхов Кирилл
	5
	Участник

	Герасимов Артём
	5
	Участник

	Резников Дмитрий
	5
	Участник

	Баклан Елизавета
	5
	Участник

	Петрова Полина
	5
	Участник

	Попова Дарья
	5
	Участник

	Шульжик Елена
	5
	Участник

	Щербаков Демид
	5
	Участник

	Ковалёва Варвара
	5
	Участник

	Смирнова Лика
	5
	Участник

	Данилина Мария
	5
	Участник

	Каминский Андрей
	5
	Участник

	Максимова Анастасия
	7
	Участник

	Фёдорова Лидия
	7
	Участник

	Ковалёва Елизавета
	8
	Участник

	Круглова Елена
	9
	Участник